
UCHWAŁA NR CI/1364/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie zasad

i trybu korzystania z samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (z późn. zm.). 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 2 pkt 1 i art. 14 ust. 5 oraz 

art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 87 ust 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ), Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

korzystania z samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gminę Miejską Kraków (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Przedszkola prowadzone są w formie jednostek budżetowych. Obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną przedszkoli prowadzi Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie.”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„ Środki finansowe, o których mowa w § 6 ust. 2, 3, 4, 5 i 8 uzyskiwane z odpłatności za korzystanie 

z przedszkola oraz za wyżywienie stanowią dochody budżetu Miasta”. 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ Zasady niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.”.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: SMIGW-HADAP-UWXGU-DLKIV-TAYAB. Podpisany. Strona 1 / 1


